gunc noftri Prepofiti prenominati has literas feci-

us communiri, prefentes fuerunt Domini Joban-

gés Cantor Fobamnes de Lubbeke, Fggbericus Pofch

{ Archidyaconus in Ofen Fuftacius de Slon Archidya-

~eonus in Lo Borchardus Pofth Prepofitus fan&ti Mar-
tini Jobanmes Andree Henricus Gripp Polemarus dg

- Alten Prepofitus fan&i Fobannis FYobannes Poft Ar-

chidyaconus in Reme Leonardus Lippoldus-de God-

denftede. Archidyaconus in Pattenbufen, Wedekyn-

dus de Monte & Jobannes predi€te majoris ecclefie

canonici Dominus Wedekindus de Monte nobilis ad-

vocatus Fobannes Decanus & Hinricus de Holtbufs

fani€i Martini Canonici & plures alij ad hoe roga-

ti fpecialiter fide digni. Datum &a&tum anno Do--
mini Millefimo tricentefimo tricefimo oétavo ter-

¢io nonas nonembris in premiffe recognitionis &

omnium prefcriptorum figilla noftra appofuimus &

recognofcimusnos & eaomnia & fingula obfervanda

& firmiter nos teneri ac prefentibus perpetuo obli-

gari Capitulo memorato. A&um & Datum anno

‘Doinini Millefimo tricentefimo tricefimo nono in

oftava Jobannis Evangelifte.

3. Jan. :
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LXXXIL:

CONCORDIA INTER EPISCOPUM 'ET‘
COMITEM' DE WELPA SUPER WELPE.

onvadus Dei gratia Comes de Welepa omnibus
hoc feriptum infpe€turis falutem in vero fa-
lutari. Ad noticiam tam futurorum quam prefen
cium pervenire velumus, quod venerabilis Domi.
nus nofter Wylthelmus Mindenfis Epifcopus & nos
. in hane formam convenimus quod fi contingeret
quod abfit nos ipfum . de Caftro Welpe ammovere
vel exclodere, ipfum Caftrum & emnia.bona que
jure pheodali ab Ecclefia Mindenfi tenemus Eccle-
fie & Epifcopo vac_abunt, fi vero Epifcopus nos vel
homines noftros a predifto’ Caftro- amoverit vel
excluferit bona Epifeopalin Aleden Lon Sulegen
Smalenvorden jure pheodali tenebimus ufufru€um
terre & provincie & fepedi€tum Caftrum commo-
do habebimus ficut condiétum & conferiptum fue.
rat ab Epifcopo Conrado pie memorie & a miniffe.
rialibus Ecclefie & noftris, Compromifimus ni.
ehilominus quod cum comire de Hoya Henriconon
componemns nifi fatisfaétum fuerit Domino noftro
in jure vel amicitia de querimonia quam habet
contra eundem Comitem de Hoya nec treugas nifi
gaudeat eisdem Dominus nofter fepediétus Epifcos -
pus, ut autem hoc faétum noftrum inconvulfum -
permaneat feripte & figilli noftri appenfione com- °
munimus. Teftes autem hujus rei funt Bodo Pre.
pofitus fan&ti Fobannis Ewangelifte, Wernerus Pre-
pofitus fan&ti Martini Bruno Lantor Mindenfis Hey-
mannus

/
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iannys Comes de Everften Theodericus & Bernay-
us de Lon Convadus & Lippoldus de Mandesle Ro-
lolfus dé Depholte Hermannus de Haddenbufen Thi-
lericus Scolboc Wyllebelmus Span & alij quam plu-
res. Datum Minde Anno Millefimo dycentefimo
tricefimo nono decima nona Kal. februm]
14. Jan,
e — _ —

LXXXIL

CONFEDERATIO CONTRA CANO.
~ NICUM VERDENSEM &e. .

os Lodewicus Dei gratia Mindenfis Ecclefie
Epifcopus & Capitulum Ecclefie ejusdem in
hijs feriptis publice recognofcimus proteftando
quod ad invicem nos ceonftrinximus fide noftra
Jata mutuo hine & inde quod in profecutione jurfs -
noftri firmiter commanere debebimus contra Bar-
roldum di€tum Gruclfot Canonicum adhue Verden-
fem ne aliquo modo refurgat vel reftituatur ab ali-
juo minus jufte ad Canenicatum & prebendam in
Ecclefia noftra quam etiam fraudulenter aliquando
sbtinuerat quibus per nos Lodewicum Epifcopum
predi&um ex caufis legitimis propter ipfius erimi-
1a & defectus quibus fuerat irretitus fententialiter
privatus exftitit juris ordine-obfervato, expenfas
vero pro defenfione juris noftri fiendas feu facien-
das fic decrevimus limitandas, quod nos Lodeusis
wus Epifcopus partem unam Capitulum fecundem
& Canonici inferiores in Gradu a perfona Diii Hin-
' rici
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rici Gripp exclufive fubfequentes computande par.

" tem terciam equaliter cum necefle fuerit dare &
contribuere tenebimur expedite ac fuper eo per
Decanum vel fuperiorem canonicum fuerimus re-
quifiti quod fub figillis noftris Epifcopi & Capituli
duximus proteftandum, quibus nos etiam inferio-

res predicti ad omnia & fingula premiffa facienda §
contentamur & decrevimus in premiffis obligatos. }

Datum anno Domini Millefimo tricentefimo trice-
fimo nono in vigilia beati Matbei apoftoli & Evan-
gelifte. (20. Sept.)

+ LXXXIL |
OBLIGATIO CUJUSDAM CURIE
CLAUSTRALIS. * _

Univerﬁs & fingulis prefentes vifuris & auditu.
ris Nos Polkmarus de Alten Prepofitus Eccle

|
|

fie fan&i Fobannis Mindenfis recognofcimus publi- -

ce proteftantes, quod curiam Domini Jobannis de
Lubbeke bone memorie videlicet terciam a dormi-
torio Dominorum noftrorum inclufive computan-
do,ad partem feptentrionalem comparavimus pro
annua penfione quinque marcarum Bremenfis ar-
genti mindenfis ponderis adje€tis condicionibus in-
fra feriptis videlicet, refervata nobis-aut fucceflo-
ribus noftris vel eandem curiam ex parte noftri
habentibus poteftate quod eandem pecunie fum-
mam in quatuor feftivitatibus videlicet Martin
) : Epi-